



Rs Properties ApS

Skowangen 57
6000 Kolding
CVR-nr. 37927333

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

Kristina Rosenfeldt Sunddal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rs Properties ApS

Skovvangen 57

6000 Kolding

CVR-nr.: 37927333

Stiftelsesdato: 08.08.2016

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kristina Rosenfeldt Sunddal, formand

Ketty Rosenfeldt Sunddal

Flemming Sunddal

Martin Rosenfeldt Sunddal

Direktion

Piet Klein, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 79 t.kr. mod et overskud på 79 t.kr. i sidste periode. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		613.465	669.893
Af- og nedskrivninger		(236.605)	(236.605)
Driftsresultat		376.860	433.288
Andre finansielle indtægter		43.947	111.519
Andre finansielle omkostninger		(262.358)	(386.049)
Resultat før skat		158.449	158.758
Skat af årets resultat	1	(79.800)	(79.664)
Årets resultat		78.649	79.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.649	79.094
Resultatdisponering		78.649	79.094

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		9.225.216	9.461.821
Materielle aktiver	2	9.225.216	9.461.821
Anlægsaktiver		9.225.216	9.461.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3	566.018	23.639
Tilgodehavender		566.018	23.639
Likvide beholdninger		0	21.189
Omsætningsaktiver		566.018	44.828
Aktiver		9.791.234	9.506.649

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført overskud eller underskud		109.467	30.818
Egenkapital		159.468	80.819
Udskudt skat		20.000	16.000
Hensatte forpligtelser		20.000	16.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.552.360	4.616.977
Deposita		200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.752.360	4.816.977
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	66.869	67.089
Bankgæld		31.002	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	150.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.270.422	4.052.881
Skyldig skat		51.800	64.678
Anden gæld		439.313	258.205
Kortfristede gældsforpligtelser		4.859.406	4.592.853
Gældsforpligtelser		9.611.766	9.409.830
Passiver		9.791.234	9.506.649

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.001	30.818	80.819
Årets resultat	0	78.649	78.649
Egenkapital ultimo	50.001	109.467	159.468

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	75.800	75.664
Ændring af udskudt skat	4.000	4.000
	79.800	79.664

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	10.427.958
Kostpris ultimo	10.427.958
Af- og nedskrivninger primo	(966.137)
Årets afskrivninger	(236.605)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.202.742)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.225.216

3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavendet fra salg og tjenesteydelser består af langfristede tilgodehavender.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	66.869	67.089	4.552.360	4.383.269
Deposita	0	0	200.000	200.000
	66.869	67.089	4.752.360	4.583.269

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 9.225 t.kr.
